
  

 

 

1(celkem 3) 

 
 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti ve 
zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení  na služby – Komplexní 
pozemková úprava v k.ú. Veliny 
 

na základě posouzení nabídek 
 
 

v y l u č u j i 
 

níže uvedeného uchazeče z účasti ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení  na služby – 
Komplexní pozemková úprava v k.ú. Veliny 

 
Obchodní firma nebo název: GB-geodezie, spol. s r.o. 
Sídlo: Lazaretní 4038/13, 615 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ: 26271044 
DIČ: CZ26271044 

 
Zdůvodnění: 
 
V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel kromě zákonných požadavků uvedl i 
další požadavky, jejichž splnění je předmětem posouzení podaných nabídek. 
 
Jeden z požadavků zadavatele je uveden v bodě 2.2. zadávací dokumentace: 
 
 
 
 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
Pozemkový úřad Pardubice 

 

Název veřejné zakázky :  
Komplexní pozemková úprava v k.ú. Veliny 

Sídlem: B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 

Č.spis. : 2VZ40993/2012-130747 
Čj.:182784/2012-MZE-130747 

Zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou 
ředitelem pozemkového úřadu 

Druh zadávacího řízení:  
zjednodušené podlimitní  řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst.1 písm.f) a §§ 25 a 38 zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 
 (dále jen „zákon“)  

 
 



  

 

 

2(celkem 3) 

 
 
Zadavatel stanovuje podmínku, že podíl ceny hlavního fakturačního celku 1. Přípravné práce nesmí být 
vyšší než 47% celkové ceny zakázky. 
Pokud dodavatel ve své nabídce uvede cenu hlavního fakturačního celku 1. Přípravné práce vyšší než  
47 % celkové ceny veřejné zakázky, bude nabídka posouzena jako nesplňující zadávací podmínky 
s následným vyloučením uchazeče ze zadávacího řízení. 
 
Následující bod zadávací dokumentace upřesňuje způsob doložení nabídkových cen: 

2.3. Vztah předmětu veřejné zakázky a ceny  
Dodavatelé stanoví celkovou výši nabídkových cen za celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky a 
podrobnou kalkulaci nabídkové ceny zpracují dle krycího listu k nabídkové ceně, který je přílohou č. 3 této 
zadávací dokumentace a je nedílnou součástí smlouvy o dílo jako její příloha č. 1.  
   
Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 76 zákona posoudila nabídku z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že hodnocená 
nabídka vymezené podmínky nesplňuje. Dodavatelem předložená nabídka nesplňuje podmínku danou 
zadavatelem v zadávací dokumentaci, bod 2.2. „Zadavatel stanovuje podmínku, že podíl ceny hlavního 
fakturačního celku 1. Přípravné práce nesmí být vyšší než 47% celkové ceny zakázky. Pokud dodavatel ve 
své nabídce uvede cenu hlavního fakturačního celku 1. Přípravné práce vyšší než 47% celkové ceny veřejné 
zakázky, bude nabídka posouzena jako nesplňující zadávací podmínky s následným vyloučením uchazeče ze 
zadávacího řízení.“ 
  
Dodavatel ve své nabídce, v krycím listu nabídkové ceny uvedl výši 1. Fakturačního celku  737 400 Kč bez 
DPH a celková cena nabídky je  1 542 000 Kč bez DPH, podíl  1. fakturačního celku je tedy 47,82 % z celkové 
nabídkové ceny.  
 
Na základě uvedených skutečností hodnotící komise nabídku vyřadila v souladu s § 76 odst. 1 zákona 
a zadavatel v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vylučuje uchazeče GB-geodezie, spol. s r.o. 
z účasti v zadávacím řízení.  
 
 

Poučení o možnosti podat námitky 
V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí 
o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona. 
 
V Pardubicích dne  10.10.2012 
 
S pozdravem  
 
        Otisk úředního razítka 
Ing. Iva Bosáková 
Ředitelka Pozemkového úřadu Pardubice 


	2.3. Vztah předmětu veřejné zakázky a ceny 

		2012-10-10T15:24:41+0200
	Ing. Iva Bosáková
	Podpis




